
 
 

UCHWAŁA NR XXXIV/269/22 
RADY GMINY W BĘDKOWIE 

z dnia 29 grudnia 2022 r. 

w sprawie zmian w budżecie Gminy Będków na 2022 rok 

Na podstawie art.18 ust. 2 pkt 4, pkt 9 lit. e, art. 51 ust. 1, art. 58 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. 
o samorządzie gminnym (t.j. Dz. U. z 2022r. poz. 559, zm. Dz. U. z 2022r. poz. 583, poz. 1005, poz. 1079, 
poz. 1561) oraz art. 211, art. 212 i art. 214 ustawy z dnia 27 sierpnia 2009 r. o finansach publicznych (t.j. 
Dz. U. z 2022r. poz. 1634, zm. Dz.U. z 2022r. poz. 1079, poz. 1692, poz. 1725, poz. 1747, poz. 1768, 
poz. 1964, poz. 2414) Rada Gminy w Będkowie uchwala, co następuje : 

§ 1. Zmniejsza się plan dochodów budżetu o kwotę 250.221,44 zł zgodnie załącznikiem nr 1 do niniejszej 
uchwały. 

§ 2. Zmniejsza się plan wydatków budżetu o kwotę 250.221,44 zł oraz dokonuje się zmian planu pomiędzy 
działami zgodnie z załącznikiem nr 2 do niniejszej uchwały. 

§ 3. Uchwala się limit wydatków na zadania inwestycyjne przewidziane do realizacji w 2022 roku zgodnie 
z załącznikiem nr 3 do niniejszej uchwały. 

§ 4. Ustala się wydatki finansowane w ramach Rządowego Funduszu Inwestycji Lokalnych zgodnie 
z załącznikiem nr 4 do niniejszej uchwały. 

§ 5. Ustala się dochody oraz wydatki z tytułu opłat za gospodarowanie odpadami komunalnymi zgodnie 
z załącznikiem nr 5 do niniejszej uchwały. 

§ 6. Budżet po zmianach wynosi : 

1) DOCHODY 23.768.975,56 zł w tym : 

-  dochody bieżące w kwocie 23.190.919,56 zł 

-  dochody majątkowe w kwocie 578.056,00 zł 

2) WYDATKI 26.301.927,31 zł w tym : 

-  wydatki bieżące w wysokości 22.392.711,57 zł 

-  wydatki majątkowe w wysokości 3.909.215,74 zł 

DZIENNIK URZĘDOWY
WOJEWÓDZTWA ŁÓDZKIEGO

Łódź, dnia 15 września 2023 r.

Poz. 7678



§ 7. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia i podlega ogłoszeniu w Dzienniku Urzędowym 
Województwa Łódzkiego. 

   

Przewodniczący Rady Gminy 
 
 

Jarosław Błoch 

 

Dziennik Urzędowy Województwa Łódzkiego – 2 – Poz. 7678



Załącznik Nr 1 do uchwały Nr XXXIV/269/22 

Rady Gminy w Będkowie 

z dnia 29 grudnia 2022 r. 

Dział Rozdział § Nazwa Plan przed zmianą Zmniejszenie Zwiększenie Plan po zmianach  
(5+6+7) 

1 2 3 4 5 6 7 8 
bieżące 

700   Gospodarka mieszkaniowa 181 118,00 0,00 15 485,00 196 603,00 
   

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków 
na realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o 
których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 0,00 0,00 0,00 0,00 

 70005  Gospodarka gruntami i nieruchomościami 34 118,00 0,00 15 101,00 49 219,00 
   

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków 
na realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o 
których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 0,00 0,00 0,00 0,00 

  0750 
Wpływy z najmu i dzierżawy składników majątkowych 
Skarbu Państwa, jednostek samorządu terytorialnego lub 
innych jednostek zaliczanych do sektora finansów 
publicznych oraz innych umów o podobnym charakterze 

29 000,00 0,00 15 073,00 44 073,00 

  0920 Wpływy z pozostałych odsetek 0,00 0,00 28,00 28,00 
 70007  Gospodarowanie mieszkaniowym zasobem gminy 147 000,00 0,00 384,00 147 384,00 
   

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków 
na realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o 
których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 0,00 0,00 0,00 0,00 

  0920 Wpływy z pozostałych odsetek 0,00 0,00 384,00 384,00 
756   

Dochody od osób prawnych, od osób fizycznych i od 
innych jednostek nieposiadających osobowości prawnej 
oraz wydatki związane z ich poborem 6 183 687,57 -5 000,00 8 866,00 6 187 553,57 

   
w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków 
na realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o 
których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 0,00 0,00 0,00 0,00 

 75615  
Wpływy z podatku rolnego, podatku leśnego, podatku od 
czynności cywilnoprawnych, podatków i opłat lokalnych od 
osób prawnych i innych jednostek organizacyjnych 404 544,00 0,00 8 866,00 413 410,00 

   
w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków 
na realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o 
których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 0,00 0,00 0,00 0,00 

  0500 Wpływy z podatku od czynności cywilnoprawnych 13 282,00 0,00 8 400,00 21 682,00 
  0910 Wpływy z odsetek od nieterminowych wpłat z tytułu 

podatków i opłat 0,00 0,00 466,00 466,00 
 75618  Wpływy z innych opłat stanowiących dochody jednostek 

samorządu terytorialnego na podstawie ustaw 55 250,00 -5 000,00 0,00 50 250,00 
   

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków 
na realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o 
których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 0,00 0,00 0,00 0,00 

  0690 Wpływy z różnych opłat 6 000,00 -5 000,00 0,00 1 000,00 
758   Różne rozliczenia 6 167 669,80 -95,44 3 219,00 6 170 793,36 
   

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków 
na realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o 
których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 0,00 0,00 0,00 0,00 

 75814  Różne rozliczenia finansowe 24 501,80 -95,44 3 219,00 27 625,36 
   

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków 
na realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o 
których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 0,00 0,00 0,00 0,00 

  0920 Wpływy z pozostałych odsetek 16 714,80 -95,44 0,00 16 619,36 
  2100 Środki z Funduszu Pomocy na finansowanie lub 

dofinansowanie zadań bieżących w zakresie pomocy 
obywatelom Ukrainy 7 787,00 0,00 3 219,00 11 006,00 

801   Oświata i wychowanie 663 354,00 -100 000,00 41 703,00 605 057,00 
   

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków 
na realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o 
których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 0,00 0,00 0,00 0,00 

 80101  Szkoły podstawowe 15 501,00 0,00 41 703,00 57 204,00 
   

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków 
na realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o 
których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 0,00 0,00 0,00 0,00 

  0610 Wpływy z opłat egzaminacyjnych oraz opłat za wydawanie 
świadectw, dyplomów, zaświadczeń, certyfikatów i ich 
duplikatów 0,00 0,00 26,00 26,00 

  0690 Wpływy z różnych opłat 0,00 0,00 9,00 9,00 
  0920 Wpływy z pozostałych odsetek 0,00 0,00 74,00 74,00 
  0940 Wpływy z rozliczeń/zwrotów z lat ubiegłych 0,00 0,00 24,00 24,00 
  0960 Wpływy z otrzymanych spadków, zapisów i darowizn w 

postaci pieniężnej 0,00 0,00 7 200,00 7 200,00 
  0970 Wpływy z różnych dochodów 1 000,00 0,00 34 370,00 35 370,00 
 80104  Przedszkola  196 432,00 -50 000,00 0,00 146 432,00 
   

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków 
na realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o 
których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 0,00 0,00 0,00 0,00 

  0830 Wpływy z usług 80 000,00 -50 000,00 0,00 30 000,00 
 80148  Stołówki szkolne i przedszkolne 310 000,00 -30 000,00 0,00 280 000,00 
   

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków 
na realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o 
których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 0,00 0,00 0,00 0,00 

Dziennik Urzędowy Województwa Łódzkiego – 3 – Poz. 7678



  0830 Wpływy z usług 230 000,00 -30 000,00 0,00 200 000,00 
 80195  Pozostała działalność 99 980,00 -20 000,00 0,00 79 980,00 
   

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków 
na realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o 
których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 0,00 0,00 0,00 0,00 

  0970 Wpływy z różnych dochodów 59 980,00 -20 000,00 0,00 39 980,00 
852   Pomoc społeczna 1 023 436,99 -3 219,00 2 400,00 1 022 617,99 
   

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków 
na realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o 
których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 0,00 0,00 0,00 0,00 

 85202  Domy pomocy społecznej 0,00 0,00 2 400,00 2 400,00 
   

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków 
na realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o 
których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 0,00 0,00 0,00 0,00 

  0690 Wpływy z różnych opłat 0,00 0,00 2 400,00 2 400,00 
 85231  Pomoc dla cudzoziemców 258 909,99 -3 219,00 0,00 255 690,99 
   

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków 
na realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o 
których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 0,00 0,00 0,00 0,00 

  2100 Środki z Funduszu Pomocy na finansowanie lub 
dofinansowanie zadań bieżących w zakresie pomocy 
obywatelom Ukrainy 258 909,99 -3 219,00 0,00 255 690,99 

853   Pozostałe zadania w zakresie polityki społecznej 4 287 090,00 -984 200,00 725 220,00 4 028 110,00 
   

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków 
na realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o 
których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 0,00 0,00 0,00 0,00 

 85395  Pozostała działalność 4 285 000,00 -984 200,00 725 220,00 4 026 020,00 
   

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków 
na realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o 
których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 0,00 0,00 0,00 0,00 

  0970 Wpływy z różnych dochodów 1 330 000,00 -984 200,00 0,00 345 800,00 
  2180 Środki z Funduszu Przeciwdziałania COVID-19 na 

finansowanie lub dofinansowanie realizacji zadań 
związanych z przeciwdziałaniem COVID-19 2 955 000,00 0,00 725 220,00 3 680 220,00 

855   Rodzina 2 458 267,35 0,00 1 500,00 2 459 767,35 
   

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków 
na realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o 
których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 0,00 0,00 0,00 0,00 

 85504  Wspieranie rodziny 0,00 0,00 1 500,00 1 500,00 
   

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków 
na realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o 
których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 0,00 0,00 0,00 0,00 

  2690 Środki z Funduszu Pracy otrzymane na realizację zadań 
wynikających z odrębnych ustaw 0,00 0,00 1 500,00 1 500,00 

900   Gospodarka komunalna i ochrona środowiska 1 149 193,50 -1 478,00 27 678,00 1 175 393,50 
   

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków 
na realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o 
których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 0,00 0,00 0,00 0,00 

 90002  Gospodarka odpadami komunalnymi 954 478,00 -1 478,00 1 478,00 954 478,00 
   

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków 
na realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o 
których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 0,00 0,00 0,00 0,00 

  0490 Wpływy z innych lokalnych opłat pobieranych przez 
jednostki samorządu terytorialnego na podstawie odrębnych 
ustaw 951 000,00 0,00 1 478,00 952 478,00 

  0640 Wpływy z tytułu kosztów egzekucyjnych, opłaty 
komorniczej i kosztów upomnień 1 478,00 -1 478,00 0,00 0,00 

 90095  Pozostała działalność 68 515,50 0,00 26 200,00 94 715,50 
   

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków 
na realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o 
których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 0,00 0,00 0,00 0,00 

  0950 Wpływy z tytułu kar i odszkodowań wynikających z umów 0,00 0,00 1 000,00 1 000,00 

  2460 Środki otrzymane od pozostałych jednostek zaliczanych do 
sektora finansów publicznych na realizacje zadań bieżących 
jednostek zaliczanych do sektora finansów publicznych 61 225,50 0,00 25 200,00 86 425,50 

921   Kultura i ochrona dziedzictwa narodowego 56 963,00 0,00 17 700,00 74 663,00 
   

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków 
na realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o 
których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 0,00 0,00 0,00 0,00 

 92195  Pozostała działalność 43 363,00 0,00 17 700,00 61 063,00 
   

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków 
na realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o 
których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 0,00 0,00 0,00 0,00 

  2700 
Środki na dofinansowanie własnych zadań bieżących gmin, 
powiatów (związków gmin, związków powiatowo-
gminnych,związków powiatów), samorządów województw, 
pozyskane z innych źródeł 

0,00 0,00 17 700,00 17 700,00 
bieżące razem: 23 441 141,00 -1 093 992,44 843 771,00 23 190 919,56 

 
w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków 
na realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o 
których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 100 000,00 0,00 0,00 100 000,00 

majątkowe 
majątkowe razem: 578 056,00 0,00 0,00 578 056,00 

 
w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków 
na realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o 
których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 0,00 0,00 0,00 0,00 

Ogółem: 24 019 197,00 -1 093 992,44 843 771,00 23 768 975,56 
 

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie 
wydatków na realizację zadań finansowanych z 
udziałem środków, o których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 
3 

100 000,00 0,00 0,00 100 000,00 

 

Dziennik Urzędowy Województwa Łódzkiego – 4 – Poz. 7678



Załącznik Nr 2 do uchwały Nr XXXIV/269/22 

Rady Gminy w Będkowie 

z dnia 29 grudnia 2022 r. 

Z tego: 
z tego: z tego: 

z tego: w tym: 
Dzia

ł Rozdział § / 
grupa Nazwa Plan Wydatki 

bieżące wydatki  
jednostek 

budżetowych 
wynagrodzenia 

i składki od 
nich naliczane 

wydatki 
związane z 

realizacją ich 
statutowych 

zadań; 

dotacje na 
zadania 
bieżące 

świadczenia 
na rzecz osób 
fizycznych; 

wydatki na 
programy 

finansowane 
z udziałem 
środków, o 

których 
mowa w art. 
5 ust. 1 pkt 2 

i 3 

wypłaty z 
tytułu 

poręczeń i 
gwarancji 

obsługa 
długu 

Wydatki  
majątkowe inwestycje i 

zakupy 
inwestycyjne 

na programy 
finansowane 
z udziałem 
środków, o 

których 
mowa w art. 
5 ust. 1 pkt 2 

i 3, 

zakup i 
objęcie 
akcji i 

udziałów 

Wniesienie 
wkładów do 

spółek 
prawa 

handlowego 

1 2 3 4 5 6 7 8 9 10 11 12 13 14 15 16 17 18 19 
przed zmianą 1 021 035,74    316 820,00    311 560,00    0,00    311 560,00    0,00    5 260,00    0,00    0,00    0,00    704 215,74    704 215,74    0,00    0,00    0,00    
zmniejszenie -6 744,40    -5 000,00    -5 000,00    0,00    -5 000,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    -1 744,40    -1 744,40    0,00    0,00    0,00    
zwiększenie 1 744,40    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    1 744,40    1 744,40    0,00    0,00    0,00    400   

Wytwarzanie i 
zaopatrywanie w 
energię elektryczną, 
gaz i wodę 

po zmianach 1 016 035,74    311 820,00    306 560,00    0,00    306 560,00    0,00    5 260,00    0,00    0,00    0,00    704 215,74    704 215,74    0,00    0,00    0,00    
przed zmianą 1 021 035,74    316 820,00    311 560,00    0,00    311 560,00    0,00    5 260,00    0,00    0,00    0,00    704 215,74    704 215,74    0,00    0,00    0,00    
zmniejszenie -6 744,40    -5 000,00    -5 000,00    0,00    -5 000,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    -1 744,40    -1 744,40    0,00    0,00    0,00    
zwiększenie 1 744,40    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    1 744,40    1 744,40    0,00    0,00    0,00     40002  Dostarczanie wody 
po zmianach 1 016 035,74    311 820,00    306 560,00    0,00    306 560,00    0,00    5 260,00    0,00    0,00    0,00    704 215,74    704 215,74    0,00    0,00    0,00    
przed zmianą 346 000,00    346 000,00    346 000,00    0,00    346 000,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    
zmniejszenie -5 460,86    -5 460,86    -5 460,86    0,00    -5 460,86    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    
zwiększenie 0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    700   Gospodarka 

mieszkaniowa 
po zmianach 340 539,14    340 539,14    340 539,14    0,00    340 539,14    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    
przed zmianą 319 200,00    319 200,00    319 200,00    0,00    319 200,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    
zmniejszenie -5 460,86    -5 460,86    -5 460,86    0,00    -5 460,86    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    
zwiększenie 0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00     70007  

Gospodarowanie 
mieszkaniowym 
zasobem gminy 

po zmianach 313 739,14    313 739,14    313 739,14    0,00    313 739,14    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    
przed zmianą 3 355 126,00    3 319 126,00    3 048 721,00    2 325 491,00    723 230,00    0,00    170 405,00    100 000,00    0,00    0,00    36 000,00    36 000,00    0,00    0,00    0,00    
zmniejszenie -10 478,46    -10 478,46    -10 478,46    -10 478,46    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    
zwiększenie 15 457,00    15 457,00    15 457,00    0,00    15 457,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    750   Administracja 

publiczna 
po zmianach 3 360 104,54    3 324 104,54    3 053 699,54    2 315 012,54    738 687,00    0,00    170 405,00    100 000,00    0,00    0,00    36 000,00    36 000,00    0,00    0,00    0,00    
przed zmianą 2 705 342,00    2 705 342,00    2 589 222,00    2 002 491,00    586 731,00    0,00    16 120,00    100 000,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    
zmniejszenie -10 478,46    -10 478,46    -10 478,46    -10 478,46    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    
zwiększenie 15 457,00    15 457,00    15 457,00    0,00    15 457,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00     75023  

Urzędy gmin (miast i 
miast na prawach 
powiatu) 

po zmianach 2 710 320,54    2 710 320,54    2 594 200,54    1 992 012,54    602 188,00    0,00    16 120,00    100 000,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    
przed zmianą 1 642 277,89    1 642 277,89    703 462,33    387 990,61    315 471,72    0,00    938 815,56    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    
zmniejszenie -3 249,90    -3 249,90    -3 249,90    0,00    -3 249,90    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    
zwiększenie 2 400,00    2 400,00    2 400,00    0,00    2 400,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    852   Pomoc społeczna 
po zmianach 1 641 427,99    1 641 427,99    702 612,43    387 990,61    314 621,82    0,00    938 815,56    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    
przed zmianą 231 462,96    231 462,96    231 462,96    0,00    231 462,96    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    
zmniejszenie -3 070,00    -3 070,00    -3 070,00    0,00    -3 070,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    
zwiększenie 0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00     85202  Domy pomocy 

społecznej 
po zmianach 228 392,96    228 392,96    228 392,96    0,00    228 392,96    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    
przed zmianą 255 870,89    255 870,89    5 657,89    3 518,63    2 139,26    0,00    250 213,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    
zmniejszenie -179,90    -179,90    -179,90    0,00    -179,90    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    
zwiększenie 0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00     85231  Pomoc dla 

cudzoziemców 
po zmianach 255 690,99    255 690,99    5 477,99    3 518,63    1 959,36    0,00    250 213,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    

 85295  Pozostała działalność przed zmianą 513 193,00    513 193,00    49 176,44    29 679,98    19 496,46    0,00    464 016,56    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    

Dziennik Urzędowy Województwa Łódzkiego – 5 – Poz. 7678



zmniejszenie 0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    
zwiększenie 2 400,00    2 400,00    2 400,00    0,00    2 400,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    
po zmianach 515 593,00    515 593,00    51 576,44    29 679,98    21 896,46    0,00    464 016,56    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    
przed zmianą 4 293 105,94    4 293 105,94    1 536 659,94    34 996,63    1 501 663,31    6 446,00    2 750 000,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    
zmniejszenie -985 859,94    -985 859,94    -985 859,94    0,00    -985 859,94    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    
zwiększenie 725 220,00    725 220,00    14 220,00    1 900,00    12 320,00    0,00    711 000,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    853   

Pozostałe zadania w 
zakresie polityki 
społecznej 

po zmianach 4 032 466,00    4 032 466,00    565 020,00    36 896,63    528 123,37    6 446,00    3 461 000,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    
przed zmianą 4 286 659,94    4 286 659,94    1 536 659,94    34 996,63    1 501 663,31    0,00    2 750 000,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    
zmniejszenie -985 859,94    -985 859,94    -985 859,94    0,00    -985 859,94    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    
zwiększenie 725 220,00    725 220,00    14 220,00    1 900,00    12 320,00    0,00    711 000,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00     85395  Pozostała działalność 
po zmianach 4 026 020,00    4 026 020,00    565 020,00    36 896,63    528 123,37    0,00    3 461 000,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    
przed zmianą 2 514 634,84    2 514 634,84    143 538,57    58 215,02    85 323,55    0,00    2 371 096,27    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    
zmniejszenie 0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    
zwiększenie 4 570,00    4 570,00    4 570,00    4 570,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    855   Rodzina 
po zmianach 2 519 204,84    2 519 204,84    148 108,57    62 785,02    85 323,55    0,00    2 371 096,27    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    
przed zmianą 32 467,49    32 467,49    32 467,49    27 836,00    4 631,49    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    
zmniejszenie 0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    
zwiększenie 4 570,00    4 570,00    4 570,00    4 570,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00     85504  Wspieranie rodziny 
po zmianach 37 037,49    37 037,49    37 037,49    32 406,00    4 631,49    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    
przed zmianą 486 000,00    342 000,00    219 000,00    1 000,00    218 000,00    123 000,00    0,00    0,00    0,00    0,00    144 000,00    144 000,00    0,00    0,00    0,00    
zmniejszenie 0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    
zwiększenie 12 180,72    12 180,72    12 180,72    0,00    12 180,72    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    921   

Kultura i ochrona 
dziedzictwa 
narodowego 

po zmianach 498 180,72    354 180,72    231 180,72    1 000,00    230 180,72    123 000,00    0,00    0,00    0,00    0,00    144 000,00    144 000,00    0,00    0,00    0,00    
przed zmianą 315 000,00    201 000,00    201 000,00    1 000,00    200 000,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    114 000,00    114 000,00    0,00    0,00    0,00    
zmniejszenie 0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    
zwiększenie 12 180,72    12 180,72    12 180,72    0,00    12 180,72    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00     92195  Pozostała działalność 
po zmianach 327 180,72    213 180,72    213 180,72    1 000,00    212 180,72    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    114 000,00    114 000,00    0,00    0,00    0,00    
przed zmianą 26 552 148,75    22 642 933,01    15 249 835,18    7 263 062,50    7 986 772,68    432 127,00    6 553 970,83    100 000,00    0,00    307 000,00    3 909 215,74    3 909 215,74    0,00    0,00    0,00    
zmniejszenie -1 011 793,56    -1 010 049,16    -1 010 049,16    -10 478,46    -999 570,70    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    -1 744,40    -1 744,40    0,00    0,00    0,00    
zwiększenie 761 572,12    759 827,72    48 827,72    6 470,00    42 357,72    0,00    711 000,00    0,00    0,00    0,00    1 744,40    1 744,40    0,00    0,00    0,00    Wydatki razem: 
po zmianach 26 301 927,31    22 392 711,57    14 288 613,74    7 259 054,04    7 029 559,70    432 127,00    7 264 970,83    100 000,00    0,00    307 000,00    3 909 215,74    3 909 215,74    0,00    0,00    0,00    

 

Dziennik Urzędowy Województwa Łódzkiego – 6 – Poz. 7678



Załącznik Nr 3 do uchwały Nr XXXIV/269/22 

Rady Gminy w Będkowie 

z dnia 29 grudnia 2022 r. 

LIMIT WYDATKÓW NA ZADANIA INWESTYCYJNE PRZEWIDZIANE DO REALIZACJI W ROKU 2022 

Klasyfikacja budżetowa ROK 2022 
Lp.  

Nazwa i cel przedsięwzięcia Dział Rozdział § Kwota 
400 40002 6050 168.538,50 

1. Przebudowa stacji uzdatniania wody w Będkowie  
400 40002 6100 500.677,24 

2. Przebudowa sieci wodociągowej zlokalizowanej na dz. nr ew. 360 oraz częściowo na dz. nr ew. 380 obręb Będków, 
gmina Będków 400 40002 6050 25.000,00 

3. Rozbudowa sieci wodociągowej w miejscowościach Gutków i Ceniawy 400 40002 6050 10.000,00 
4. Modernizacja drogi powiatowej Rudnik – Zacharz nr DP 4323E w miejscowościach Brzustów i Sługocice 600 60014 6050 23.000,00 

5. Poprawa układu komunikacyjnego poprzez przebudowę i modernizację dróg lokalnych na terenie Gminy Będków  600 60016 6050 510.000,00 

6. Modernizacja dróg na terenie Gminy Będków w miejscowości Kalinów oraz ul. Parkowej w Będkowie 600 60016 6050 30.000,00 
7. Modernizacja drogi w miejscowości Rudnik (wieś) – dokumentacja projektowa 600 60016 6050 19.700,00 

8. Modernizacja drogi w miejscowości Będków położonej na dz. nr ew. 360 oraz częściowo na dz. nr ew. 380 obręb 
Będków, gmina Będków – dokumentacja projektowa 600 60016 6050 12.000,00 

9. Modernizacja drogi w miejscowości Ewcin  - dokumentacja projektowa 600 60016 6050 19.690,00 
10. Modernizacja drogi w miejscowości Rzeczków – dokumentacja projektowa 600 60016 6050 8.610,00 
11. „Gmina bliżej mieszkańców” – zakup serwera oraz licencji do urządzeń firewall na potrzeby konsorcjum 750 75095 6650 36.000,00 

801 80195 6050 187.822,50 
12. Zagospodarowanie terenu wokół budynku Zespołu Szkolno – Przedszkolnego w Będkowie  

801 80195 6100 562.177,50 

13. Eko Szkoła – Termomodernizacja z wykorzystaniem OZE budynku Zespołu Szkolno – Przedszkolnego w Będkowie 801 80195 6050 25.000,00 

14. Rozbudowa sieci kanalizacji sanitarnej wraz z przyłączami na terenie Gminy Będków 900 90001 6050 100.000,00 
15. Rozbudowa gminnej oczyszczalni  ścieków w miejscowości Będków 900 90001 6050 47.000,00 

Dziennik Urzędowy Województwa Łódzkiego – 7 – Poz. 7678



900 90095 6050 940.938,27 
16. Budowa placu rekreacyjno wypoczynkowego w m. Będków  

900 90095 6100 459.061,73 

17. Zakup pieców wraz z montażem do budynków komunalnych na terenie Gminy Będków 900 90095 6050 75.000,00 
18. Przebudowa i modernizacja budynków użyteczności publicznej w miejscowościach: Ceniawy i Drzazgowa Wola 921 92109 6050 30.000,00 
19. Budowa altany i obiektów małej architektury w miejscowości Remiszewice 921 92195 6050 70.000,00 
20. Budowa altany w miejscowości Teodorów w ramach grantu sołeckiego pn.” Od maluszka do staruszka” 921 92195 6050 29.000,00 

21. Zakup oraz montaż urządzeń klimatyzacyjnych do świetlicy wiejskiej w Zacharzu w ramach grantu sołeckiego 
pn.:„Lubię ciepło klimatyzator z funkcją grzewczą”. 921 92195 6050 15.000,00 

22. Budowa obiektu lekkoatletycznego przy ZSP w Będkowie 926 92601 6050 5.000,00 
 RAZEM    3.909.215,74 

 

Dziennik Urzędowy Województwa Łódzkiego – 8 – Poz. 7678



Załącznik Nr 4 do uchwały Nr XXXIV/269/22 

Rady Gminy w Będkowie 

z dnia 29 grudnia 2022 r. 

DOCHODY I WYDATKI 2022 ROKU FINANSOWANE W RAMACH RZĄDOWEGO FUNDUSZU INWESTYCJI LOKALNYCH 

WYDATKI 
DOCHODY Klasyfikacja budżetowa Nazwa zadania inwestycyjnego Kwota 

Dz. 758 r. 75816 § 6100 295.000,00 

Dz. 758 r. 75814 § 0920 5.960,14 Dz. 400 r. 40002 § 6100 Rozbudowa stacji uzdatniania wody w Będkowie 500.677,24 

Dz. 758 r. 75816 § 6100 250.000,00 Dz. 801 r. 80195 § 6100 Zagospodarowanie terenu wokół budynku Zespołu Szkolno – 
Przedszkolnego w Będkowie 562.177,50 

Dz. 758 r. 75816 § 6100 0,00 Dz. 900 r. 90095 § 6100 Budowa placu rekreacyjno – wypoczynkowego w m. Będków 459.061,73 

Razem: 550.960,14  Razem: 1.521.916,47 

Objaśnienia: 

Ogółem Gmina Będków otrzymała z Rządowego Funduszu Inwestycji Lokalnych 1.595.000,00 zł, w tym 500.000,00 zł na zad.: „Budowa placu rekreacyjno – 
wypoczynkowego w m. Będków”, 600.000,00 zł na zadanie pn.: „Zagospodarowanie terenu wokół budynku Zespołu Szkolno – Przedszkolnego w Będkowie” oraz 
495.000,00 zł na zadanie pn.: „Rozbudowa stacji uzdatniania wody w Będkowie”. 

W 2021 roku wprowadzono do budżetu dochody w kwocie 1.050.000,00 zł na w/w zadania. Niewykorzystane środki pieniężne w kwocie  
970.956,33 zł wynikają z rozliczenia dochodów i wydatków nimi finansowanych i w roku 2022 stanowią przychód, o którym mowa w art. 217 ust. 2 pkt 8 ustawy 
o finansach publicznych.  

Dziennik Urzędowy Województwa Łódzkiego – 9 – Poz. 7678



Załącznik Nr 5 do uchwały Nr XXXIV/269/22 

Rady Gminy w Będkowie 

z dnia 29 grudnia 2022 r. 

DOCHODY 

Z TYTUŁU OPŁAT ZA GOSPODAROWANIE ODPADAMI KOMUNALNYMI 

WYDATKI 

W RAMACH FUNKCJONOWANIA SYSTEMU GOSPODAROWANIA ODPADAMI  

KOMUNALNYMI 

Lp. Wyszczególnienie Plan na 2022 rok 

I DOCHODY 954.478,00 

1. Dz. 900 rozdz. 90002 § 0490 
 
Dz. 900 rozdz. 90002 § 0910 
 
Wpływy z opłat za gospodarowanie odpadami komunalnymi 

952.478,00 
 

2.000,00 
 

II. WYDATKI 954.478,00 

 Dz. 900 rozdz. 90002 § 4010 - wynagrodzenia osobowe pracowników 
 
Dz. 900 rozdz. 90002 § 4040 - dodatkowe wynagrodzenie roczne 
 
Dz. 900 rozdz. 90002 § 4110 - składki na ubezpieczenie społeczne 
 
Dz. 900 rozdz. 90002 § 4120 - składki na Fundusz Pracy 
 
Dz. 900 rozdz. 90002 § 4210 – zakup materiałów 
 
Dz. 900 rozdz. 90002 § 4300 - zakup usług pozostałych 

46.800,00 
 

3.000,00 
 

8.516,00 
 

1.220,00 
 

16.000,00 
 

878.942,00 
 

Dziennik Urzędowy Województwa Łódzkiego – 10 – Poz. 7678


	Uchwała
	Zalacznik 1
	Zalacznik 2
	Zalacznik 3
	Zalacznik 4
	Zalacznik 5

		2023-09-15T11:40:35+0000
	Polska
	Aleksandra Brochocka
	Publikacja w dzienniku urzędowym.




